
Regeling arbeidsvoorwaarden griffie gemeente Krimpenerwaard 2015

De raad van de gemeente Krimpenerwaard;

gelezen het voorstel van de werkgeverscommissie dd 17 februari 2015 inzake regeling

arbeidsvoorwaarden griffie;

gelet op de artikelen 107e, eerste lid, van de Gemeentewet en Titel III van de Ambtenarenwet;

gelet op de raadsbesluiten van 2 januari 2015 tot het instellen van een werkgeverscommissie en het

delegeren van bevoegdheden van de gemeenteraad aan de werkgeverscommissie;

besluit:

vast te stellen de navolgende:

Regeling arbeidsvoorwaarden griffie gemeente Krimpenerwaard 2015:

Reikwijdte

Artikel 1
De (lokale) arbeidsvoorwaardenregeling van de gemeente Krimpenerwaard, zoals die geldt op 1 janu-

ari 2015 (inclusief toekomstige wijziging) over te nemen en vast te stellen ten behoeve van de griffier

en de medewerkers van de griffie.

Artikel 2
Te bepalen dat ten behoeve van de uitvoering van de (lokale) arbeidsvoorwaardenregeling voor de

griffier en de griffiemedewerkers, overal waar in deze regelingen “het college” staat genoemd als be-

voegd gezag, dit wordt gelezen als ”de gemeenteraad”.

Citeertitel en ingangsdatum

Artikel 3
Deze regeling wordt aangehaald als “Arbeidsvoorwaardenregeling griffie gemeente Krimpenerwaard

2015” en treedt in werking op de dag na publicatie en werkt terug tot en met 1 januari 2015.

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 10 maart 2015,

de griffier, drs. K.E. Driehuijs

de voorzitter, mr. T.P.J. Bruinsma

Nr. 32143

GEMEENTEBLAD 15 april

2015

Officiële uitgave van gemeente Krimpenerwaard.

Gemeenteblad 2015 nr. 32143 15 april 20151


